

GC「洋中華パックおせち(蘭) 8種」

2018年

| 番号 | セット品目 | 重量 | 原材料名 | アレルギー |
|----|---------------|------|--|----------------|
| 1 | 白身魚のチリソース | 120g | 焼タラ、トマトケチャップ、なたね油、でん粉、豆板醤(大豆を含む)、砂糖、清酒、しょうが、にんにく、醸造酢(小麦を含む)、食塩 | 小麦、大豆 |
| 2 | 牡蠣のトマト煮 | 95g | 蒸しカキ、トマトペースト、みりん、白花豆、たまねぎ、清酒、なたね油、にんにく、でん粉、こしょう | — |
| 3 | ごぼうサラダ | 100g | 野菜(ごぼう、にんじん)、マヨネーズ(卵・大豆・りんごを含む)、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、食塩、でん粉、ごま | 卵、小麦、大豆、りんご、ごま |
| 4 | 鶏肉と根菜の辛味炒め | 150g | 鶏肉、野菜(ごぼう、にんじん)、砂糖、醸造酢(小麦を含む)、なたね油、でん粉、清酒、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、食塩、しょうが汁、唐辛子、花山椒、こしょう | 小麦、大豆、鶏肉 |
| 5 | 鶏肉の南蛮漬 | 100g | 鶏肉、野菜(たまねぎ、にんじん)、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、醸造酢(小麦を含む)、なたね油、しょうが汁、でん粉、にんにく、唐辛子 | 小麦、大豆、鶏肉 |
| 6 | 手羽元の醤油焼 | 3個 | 鶏肉、しょうゆ(大豆を含む)、砂糖、醸造酢、みりん | 大豆、鶏肉 |
| 7 | 鶏肉の柚子胡椒焼 | 3個 | 鶏肉、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、清酒、みりん、醸造酢(小麦を含む)、砂糖、柚子こしょう | 小麦、大豆、鶏肉 |
| 8 | 中華風ごぼうと鶏の甘酢和え | 90g | 野菜(ごぼう、にんじん)、鶏肉、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、醸造酢(小麦を含む)、ごま、清酒、でん粉、ラー油、しょうが汁、にんにく | 小麦、大豆、鶏肉、ごま |